«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ТШОКТОМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

СУ .с' с.l ~ с ,-/с .7 У, ы.-,

с~
Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования городского округа «Инта»

от 10 февраля 2022 года № 90 «О проведении
аукциона на право заклгочснпя договора

аренды земельного участка»

Во исправлении технической ошибки:
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 10 февраля 2022 года № 90 «О проведении аукциона на

право заключения договора аренды земельного участка» следующего содержания:
1.1. Пункт 4.1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«4.1. Дату и время проведения аукциона: 24 марта 2022 года в 09.00 часов;
Место проведения аукциона: администрация муниципального образования

городского округа «Инта» (169840, г. Инта, ул. Горького, д. 16, каб. 104).
Срок подачи заявок: прием документов прекращается не ранее чем за пять дней до

дня проведения аукциона (21 марта 2022 года до 17.00 часов);».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

р ~ м~~~Ю
'

с
Глава городского округ ф а,»,-

руководитель админис ф~ и,.',~'„.--~.',.:,--.'.,Л '.

-л у'",~ ''7,«

В.А. Киселёв